
競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－アーベインビオ春日ほか９団地共用灯

設備修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月13日
三栄電気工業（株）

東京都渋谷区東２－２９－１２
0000000000000

一般競争入札

（総合評価方式）
165,090,960円 155,520,000円 94.2％

３０－長住団地Ｂ工区外壁修繕その他調査工

事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月19日

（株）ニシムラ

福岡県福岡市南区柏原４－２７－

５

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
168,630,120円 120,960,000円 71.7％

３０－十郎川団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月20日

西村建設（株）

福岡県福岡市東区原田１－４２－

３８

9290001003741
一般競争入札

（総合評価方式）
185,091,480円 120,927,600円 65.3％

３０－アーベイン香椎南ほか２団地給水施設

改良（直結増圧化）工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月20日

坂口設備（株）

福岡県大牟田市大字歴木４６０－

１５

2290001053842 指名競争入札 48,516,840円 42,660,000円 87.9％

３０－栄町団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月28日

（株）テシマ工業

福岡県福岡市早良区干隈６－５－

１

3290001005438
一般競争入札

（総合評価方式）
99,178,560円 89,424,000円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－２－④）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

西部瓦斯（株）

福岡県福岡市博多区千代１－１７

－１

6290001014048
一般競争入札

（総合評価方式）
141,176,520円 139,081,320円 98.5％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－３－⑥）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

西部瓦斯（株）

福岡県福岡市博多区千代１－１７

－１

6290001014048
一般競争入札

（総合評価方式）
38,616,480円 38,055,960円 98.5％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－２－④）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

西部瓦斯（株）

福岡県福岡市博多区千代１－１７

－１

6290001014048
一般競争入札

（総合評価方式）
174,609,000円 172,011,600円 98.5％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

２－２－④）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

西部瓦斯（株）

福岡県福岡市博多区千代１－１７

－１

6290001014048
一般競争入札

（総合評価方式）
107,904,960円 106,340,040円 98.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－３－④）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

西部瓦斯（株）

福岡県福岡市博多区千代１－１７

－１

6290001014048
一般競争入札

（総合評価方式）
104,141,160円 102,629,160円 98.5％

【ＵＲコミュニティ】３０－塩原団地屋外整

備工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年9月19日

（株）都市造園

福岡県福岡市中央区渡辺通５－４

－３

8290001009079 指名競争入札 13,791,600円 12,193,200円 88.4％

【ＵＲコミュニティ】３０－原団地３２号棟

ほか２棟屋根防水修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年9月19日
（株）栄住産業

福岡県福岡市東区原田３－５－６
9290001002693 指名競争入札 31,206,600円 19,969,200円 64.0％

【ＵＲコミュニティ】３０－星の原団地５号

棟ほか２棟屋根防水修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年9月19日

（株）フソウ

福岡県福岡市中央区小笹２－９－

３４

5290001010163 指名競争入札 35,743,680円 26,784,000円 74.9％

【ＵＲコミュニティ】３０－堤ほか１団地屋

根防水修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年9月18日
安藤工事（株）

福岡県福岡市南区清水２－９－６
9290001000739 指名競争入札 43,232,400円 28,620,000円 66.2％

御船町一丁目地区災害公営住宅建設工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月25日
（有）竹本綜合建設

熊本県上益城郡御船町滝尾３５１
0000000000000

一般競争入札

（総合評価方式）
520,690,680円 507,600,000円 97.5％


